Santa Rita do Sapucaí, sob o n° 12.947. 

Art.2°. Para fins de compensação e recomposição da alteração da 
destinação da área a que se refere o Artigo 1°, fica afetada como área verde e bem de uso 
comum, parte de uma área correspondente a 152,00m2, de um total correspondente a 
30.152,00m2  (trinta mil, cento e cinquenta e dois metros quadrados), de propriedade do 
Município. 

I - A área destinada à compensação e recomposição da área verde 
mencionada no Artigo 2° desta Lei, possui as seguintes medidas e confrontações: 

Área de compensação medindo 152,00m2, no Loteamento denominado "Conjunto